2

[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12.07.2012

                                 № 1591
Об утверждении состава комиссии городского конкурса

студенческих работ в сфере предпринимательства «Импульс будущего»
В целях реализации мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске» на 2012–2016 годы, утвержденной постановлением администрации города Мурманска от 12.10.2011 № 1880, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав комиссии городского конкурса студенческих работ в сфере предпринимательства «Импульс будущего» согласно приложению.
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление с приложением.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.
Глава администрации
города Мурманска

                                                      А.И. Сысоев

	Приложение

к постановлению администрации

города Мурманска

от 12.07.2012 № 1591

Состав

 комиссии городского конкурса студенческих работ

в сфере предпринимательства «Импульс будущего»

	Соколов Михаил Юрьевич
	· заместитель главы администрации города Мурманска
	· председатель комиссии

	Канаш Ирина Степановна
	· председатель комитета по экономическому  развитию администрации города Мурманска
	· заместитель председателя комиссии

	Флегантова Лариса Юрьевна
	· главный специалист отдела стратегического планирования, целевых программ и инвестиций комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска
	· секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Белошеев Михаил Викторович
	· депутат Совета депутатов города Мурманска                   (по согласованию)

	Бушманова Наталья Витальевна
	·  начальник отдела по делам молодежи комитета по социальной поддержке, взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи администрации города Мурманска

	Зубрицкая Елена Михайловна
	· к.п.н., доцент, проректор по научной работе                 НОУ ВПО «Международный институт бизнес-образования» (по согласованию)

	Карпенко Наталия Николаевна
	· председатель комитета по образованию администрации города Мурманска

	Комаров Антон Павлович
	· председатель Мурманского городского студенческого совета (по согласованию)

	Либеров Алексей Семенович
	·  депутат Совета депутатов города Мурманска                              (по согласованию)

	Марарица Валерий Федорович
	· к.ф.н., заведующий отделом науки и аспирантуры  НОУ ВПО «Мурманская академия экономики и управления» (по согласованию)

Определить, что при невозможности участия в работе членов комиссии производится замена:

	Флегантовой Ларисы Юрьевна
	– Шеметовым Антоном Александровичем
	– ведущим специалистом отдела стратегического планирования, целевых программ и инвестиций комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска

	Карпенко Наталии Николаевны
	– Ананьиной Людмилой Александровной
	– начальником отдела воспитания и дополнительного образования комитета по образованию администрации города Мурманска

	Марарицы Валерия Федоровича
	– Яшиным Анатолием Николаевичем
	– к.ф.н., заведующим кафедрой общественных и естественных наук, директором Центра дополнительного профессионального образования НОУ ВПО «Мурманская академия экономики и управления»                        (по согласованию)

_________________________